

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P & H Holding ApS

**Frivangsale 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 67 52 56

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2025

Henrik Richard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P & H Holding ApS
Frivangsalles 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 67 52 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Richard Jensen, direktør
Pia Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, kapitalandele og andre værdipapirer, samt investering i øvrigt

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 925.237, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.037.053.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(14.002)	(14.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		971.361	19.275
Finansielle omkostninger	1	<u>(45.124)</u>	<u>(44.681)</u>
Resultat før skat		912.235	(39.406)
Skat af årets resultat	2	<u>13.002</u>	<u>10.324</u>
Årets resultat		<u>925.237</u>	<u>(29.082)</u>
Foreslået udbytte		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		726.519	0
Overført resultat		<u>63.718</u>	<u>(29.082)</u>
		<u>925.237</u>	<u>(29.082)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.626.518</u>	<u>655.157</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.626.518</u>	<u>655.157</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.626.518</u>	<u>655.157</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>267.784</u>	<u>10.324</u>
Tilgodehavender		<u>267.784</u>	<u>10.324</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>267.784</u>	<u>10.324</u>
Aktiver i alt		<u>1.894.302</u>	<u>665.481</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		726.519	0
Overført resultat		135.534	71.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		<u>1.037.053</u>	<u>111.816</u>
Banker		331.761	344.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		295.206	205.391
Selskabsskat		226.782	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>857.249</u>	<u>553.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>857.249</u>	<u>553.665</u>
Passiver i alt		<u>1.894.302</u>	<u>665.481</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	71.816	0	111.816
Årets resultat	0	726.519	63.718	135.000	925.237
Egenkapital 31. december 2024	40.000	726.519	135.534	135.000	1.037.053

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.123	2.440
Andre finansielle omkostninger	38.001	42.241
	45.124	44.681
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(13.002)	(10.324)
	(13.002)	(10.324)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	899.999	899.999
Kostpris 31. december 2024	899.999	899.999
Værdireguleringer 1. januar 2024	(244.842)	(264.117)
Årets resultat	971.361	19.275
Værdireguleringer 31. december 2024	726.519	(244.842)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.626.518	655.157

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S Kurt Rasmussen Værktøjsmaskiner Eftf.	Horsens	100 %	1.626.518	971.361

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.